к п. 6.1.1.

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки

персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации,

утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом

«в» пункта 13 Требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных, утвержденных постановлением

Правительства от 01.11.2012 № 1119,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных в МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай»:

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных

Директор Валантырь М.А. Все персональные данные

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

Викулова О.А.

Игнатович Ю.В.

Персональные данные педагогов,

обучающихся и их родителей

Специалист по кадрам Пашкова М.В. Персональные данные работников

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ

САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ»
(МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай»)

П Р И К А З

     16.08.2024 № 61 - од

Об утверждении списка работников

МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай»,

допущенных   к обработке персональных

данных

2. Утвердить перечень информации МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай»,

которая содержит персональные данные и которую обрабатывают лица,

установленные в пункте 1 настоящего приказа (приложение).

3. Секретарю Кураба А.Б.  ознакомить с настоящим приказом работников под

подпись в срок до 02.09.2024г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Валантырь М.А.